
令和４年１０月２６日 

会 員 各 位 

公益社団法人大分県薬剤師会 

会 長  安 東  哲 也 

令和４年度災害対策委員会研修会の開催について 

前略、当会の活動につきましては、平素よりご支援、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記研修会を下記日時に開催いたします。新型コロナウイルス感染症

の拡大により、医療提供体制の構築、感染予防、検査事業など対応も多岐にわ

たります。今回の研修会は病院、薬局、行政、卸それぞれの事例もとに研修を

進行します。今後の感染症対策への気づきや参考の場になれば幸いです。 

参加を希望される方は、下記ご記入の上、11 月 18 日までに県薬事務局あて

FAX(０９７-５４４-１０５１)にてお申し込みください。 

記 

１．日 時：令和 4 年 11 月 23 日（水・祝）10：00～12：00 

２．場 所：県薬会館 3 階研修ホール Web（Zoom 併用） 

３．演 題：「みんな頑張った！新型コロナウイルス感染症との戦い 

〜それぞれの立場から〜」  

４．参加費：県薬会員 無料  県薬非会員 ５，０００円 

  ※参加費の支払いについては、申込後にご案内いたします 

 

令和 4 度災害対策委員会研修会に参加します 

氏 名：              （ 会員 ・ 非会員 ） 

勤務先                        ． 

○ｗｅｂ受講希望の方へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※会場参加の方で研修センター単位を希望される方は、ＰＥＣＳに登録したＱＲコー

ドをご持参ください。また、会場受講、ｗｅｂ受講での遅刻や途中早退があった場

合、単位が付与されない場合がございますので、ご了承ください。 

会場受講申込：大分県薬剤師会事務局 FAX：097-544-1051 

県薬ホームページ「薬剤師会・病院薬剤師会 研修会のご案内」から申込いただ

き事前登録をお願いします。なお、下記メールアドレスからでも申込可能です。メ

ールでの申込は「研修会名」「日時」「勤務先」「氏名」を記載の上送信ください。参

加方法は送信いただいたメールアドレスに返信いたします。 

ｋｅｎｓｙｕ＠ｏｉｔａｋｅｎｙａｋｕ．ｏｒ．ｊｐ 

申込の際は、どちらか一方にてお願いいたします。 

 


